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Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo
odkryło złoże gazu ziemnego na koncesji Zalesie-Jodłówka-Skopów (pogranicze powiatów
jarosławskiego i przemyskiego). Wstępnie szacuje się, że zasoby gazu w odkrytym złożu
kształtują się na poziomie kilku miliardów metrów sześciennych.

Pierwszy etap prac na tym złożu zakończył odwiert Siedleczka 6K o głębokości 2016 m. Uzyskane
wyniki okazały się lepsze od założeń projektowych. Odkryto gaz wysokometanowy, który nie zawiera
substancji szkodliwych. Obecnie prowadzone są prace dokumentujące odkryte zasoby i przewiduje
się wykonanie kilku otworów rozpoznawczo-eksploatacyjnych.

PGNiG planuje, że pierwsze otwory będą eksploatowane w drugiej połowie 2015 roku. W pierwszym
roku eksploatacji wydobycie z nowych odwiertów wynosić będzie w granicach 100 000 m3 na dobę.

Więcej na stronie: www.gospodarkapodkarpacka.pl
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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